高新城发计算机及网络维护单位采购方案

项目名称：高新城发计算机及网络维护单位采购
采购方式：价格比选（低价优先）

最高投标限价：35000元

一、采购需求

计算机硬件维护/计算机软件维护/计算机外设维护/打印机维护/局域网络维护/电话线路维护/其他电子类设备维护。

二、服务范围和数量

台式计算机约 250 台，笔记本计算机约 20 台，桌面型打印机约 80 台，复印机 10 台，投影、智慧屏 13 台， 机房 2 个。

三、项目服务方式

1.提供多种服务模式：现场服务，电话服务，远程协助服务。

2.每周固定时间提供不低于3个半天现场驻点维护服务，有紧急需要及时到场服务。

3.提供不低于全年6*8*3*24保修维护响应服务（每周6天/每天8小时，报修后3小时内到现场，24小时内修复）。
四、中标方式和合同签订

投标人按照服务内容自主报价，有效最低价（含税）中标。中标单位应自收到我公司《中标通知书》后七日内到我公司签订合同，并严格按照公司要求开展相关工作。
五、付款方式和时间
  项目服务期限为合同签订之日起一年。合同款应在服务期结束前15日甲方收到乙方有效票据后一次性支付。
六、投标报价时间、地点

1.报价时间：2025年4月24日9 时30 分。

2.报价地点：高新区长江西路2221号合肥高新城市发展集团有限公司207会议室。

七、其他相关要求

报价时投标人应综合考虑合同期内政策性费用调整、地点变更、面积增加或者数量增加等各项因素，服务期限内不得以任何理由要求增加费用。

附件一

报价表

项目名称：  高新城发计算机及网络维护服务

	供应商名称

	总价报价
	总金额：小写： ¥          元

大写：           元

	备注
	供应商必须根据采购人所提供的服务范围，报出本项目服务总价（含税）。投标报价不得高于项目预算，否则报价无效。

供应商盖章：

日   期：
附件二
授权委托书

本授权书声明：（供应商名称）            授权         （授权代表姓名，手机号码）代表我方参加                 采购项目活动，全权代表本公司处理采购过程的一切事宜。供应商授权代表在采购过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商授权代表无转委托权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

授权代表身份证明扫描件（正反面）：

特此声明。

供应商盖章：

日    期：
注：1.本项目只允许有唯一的供应商授权代表，响应文件中提供授权代表身份证扫描件及联系电话。
2.法定代表人参加采购的无需此件，但响应文件中须提供身份证扫描件需同时提供联系电话。
附件三
公司营业执照复印件

授权代表身份证正面

扫描件

授权代表身份证反面

扫描件

PAGE